
1 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo 

“Nunzio Ingannamorte” BAIC888007 
Via Francesco Baracca , 62 -70024  GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. e FAX   080/3264277 

http://www.ingannamorte.edu.it – baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it 
Scuola Secondaria di 1° Grado “N. Ingannamorte” C.M. BAMM888018 

Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEE888019 
Scuola dell’Infanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAA888003 

C.F. 91112600720  

Gravina in Puglia, data del protocollo 

 

Al Dirigente Scolastico – prof. Vincenzo Martorano 

Al DSGA – Vito Avello 

All’Assistente Amministrativo – Anna Bellino 
 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle offerte pervenute relative al rinnovo del 

servizio di Convenzione di Cassa – dal 1-1-2023 al 31-12-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA La Legge n. 59/1997 “Delega al governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della pubblica 

amministrazione e per la semplificazione amministrativa” 

VISTO Il DPR 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 21 della Legge 15 marzo 1997 

n. 59”; 

VISTA La propria determina prot. 7157 del 1/12/2022 di avvio di procedura 

negoziata di importo inferiore alla soglia comunitaria ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lettera b) del Dlgs 50/2016; 

VISTA La lettera di invito a presentare offerta trasmessa dalla scrivente Istituzione 

Scolastica agli operatori del settore bancario con sedi o filiali nel Comune 

di Gravina in Puglia – prot. 7158 del 1/12/2022; 

VISTE Le offerte pervenute alla scrivente Istituzione Scolastica nei tempi e nei 

modi prescritti dalla predetta lettera di invito 

CONSIDERATA La necessità di procedere alla valutazione delle predette offerte al fine di 

procedere con l’affidamento del servizio di cassa per il triennio 2023-2025; 

 

DECRETA 

La nomina della seguente Commissione per la valutazione delle offerte pervenute dagli operatori 

bancari in risposta alla lettera di invito prot. 7158 del 1/12/2022: 

 

- Prof. Vincenzo Martorano (Dirigente Scolastico); 

- Sig. Vito Avello (DSGA); 

mailto:baic888007@istruzione.it




2 

 

- Sig.ra Anna Bellino (Assistente Amministrativo) 

 

La predetta Commissione è convocata per l’apertura delle buste contenenti le offerte il giorno 19 

dicembre 2022 alle ore 12.00 presso l’Ufficio di Presidenza 

I componenti la predetta commissione opereranno a titolo gratuito. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Martorano 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 e s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-17T11:34:44+0100




